[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022
Edital n° 05 – Resultado de Inscrição para
Pessoa com Deficiência

O Prefeito do Município de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, José Constante, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e pelas instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Simplificado instituída pelo Decreto n° 148/2022, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de inscrição como Pessoa com Deficiência conforme segue:
	Inscrição
	Candidato
	Cargo
	Inscrição Pessoa com Deficiência
	Pedido

	000198
	MARIANE SOUZA MENEZES DE ARAUJO ALVES
	2º PROFESSOR LIBRAS - HABILITADO
	INDEFERIDO(A),
Não apresentou o laudo médico conforme estabelecido no Edital de Abertura.
	INDEFERIDO. Intérprete de Libras -

Agrolândia, Estado de Santa Catarina, em 03 de novembro de 2022.
José Constante
Prefeito
Página 1 de 1
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br